

---

# Hawaii Sun Slagelse ApS

**CVR-nr.: 38207636**

Næstved Landevej 517  
4230 Skælskør

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2023**

---

**Dennis Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hawaii Sun Slagelse ApS  
Næstved Landevej 517  
4230 Skælskør  
e-mailadresse: dj@groupprotection.dk  
CVR-nr.: 38207636  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive solcenter og, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har et underskud på t. kr. 131 for regnskabsåret. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i lyset af statens Covid-19 nedlukninger.

## **Kapitaltab**

Selskabets egenkapital udgør t. kr. - 39 og er tabt.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet.

Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der påvirker bedømmelsen af selskabets finansielle situation pr. statusdagen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-108.444</b>	<b>-55.283</b>
Andre omkostninger til social sikring		-406	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.736	-52.736
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-161.586</b>	<b>-108.019</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.780	-1.095
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-167.366</b>	<b>-109.114</b>
Andre skatter		36.000	23.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-131.366</b>	<b>-86.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-131.366	-86.114
<b>I alt</b>		<b>-131.366</b>	<b>-86.114</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.320	263.056
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>210.320</b>	<b>263.056</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>210.320</b>	<b>263.056</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudte skatteaktiver		54.000	18.000
Andre tilgodehavender		95.472	89.972
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>149.472</b>	<b>107.972</b>
Likvide beholdninger		48.130	55.984
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>197.602</b>	<b>163.956</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>407.922</b>	<b>427.012</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-89.010	42.357
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-39.010</b>	<b>92.357</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.335	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		403.597	324.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>446.932</b>	<b>334.655</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>446.932</b>	<b>334.655</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>407.922</b>	<b>427.012</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt.

Selskabets eneste kreditor, foruden løbende kreditorgæld, er selskabets ejer. Selskabets gæld er løbende blevet betalt ved forfald.

Selskabets ejer erklærer at ville stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen.

Det er således direktionens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin daglige drift uden særlige tiltag.

Direktionen forventer, at kunne reetablere selskabets egenkapital indenfor 2 regnskabsår ved drift.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighed på selskabets lokaler frem til december 2022.

Forpligtelsen udgør ikke under t. kr. 100 på balancetidspunktet.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis